

Stadt Mühlheim am Main, Mittwoch, 15. November 2023

25 Jahre im Dienste der Stadt Mühlheim | Alexander Meister feiert Jubiläum

Alexander Meister, Sachgebietsleitung Jugendförderung, feierte am 1. November sein 25-jähriges Jubiläum bei der Stadt Mühlheim am Main.

Im Rahmen einer Feierstunde im Mühlheimer Jugendzentrum gratulierten Bürgermeister Dr. Alexander Krey und Eva Scholz, Fachbereichsleitung Jugend und Soziales, dem Jubilar zu seiner langjährigen Tätigkeit und übergaben im Namen des Magistrats Jubiläumsurkunde und Präsente. Beide drückten ihren Dank aus und freuen sich auch zukünftig auf eine gute Zusammenarbeit.



Pressestelle der Stadt Mühlheim am Main Friedensstraße 20 | D-63165 Mühlheim am Main Telefon +49 6108 601 604 | Telefax +49 6108 601 84 611 stadt-muehlheim.